
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 予 前 予 前 1.6% 予 -0.5% 前 -5.7% 予 1.0%

前 予 前 予 前 -4.5% 予 1.8% 前 57.3 予 55.0 前 59.7 予 59.7

前 予 前 予 前 予 前 56.5 予 56.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 55.9 予 54.2 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 -0.1% 予 0.6% 前 58.2 予 56.0 前 1.9% 予 0.6%

前 予 前 予 前 -8.8 予 -13.0 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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  ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

3月 総合購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

 日銀・金融政策決定会合議事要旨

ユーロ 3月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバーは上昇、プラチナは略横ばい、パラジウムは下落。

ロシアのウクライナへの侵攻は24日で1か月を迎える。ウクライナ首都キエフの近郊などで戦闘が続き、停戦交渉の行方が不透明となる中、安全資産とされるゴールドの需要が再び高まり、価格が上昇し

た。原油価格の上昇、米株価の下落もゴールド相場のサポート材料となった。シルバーはゴールドと略同様の値動き。プラチナはウクライナ情勢への緊張感の強まりとドルが主要10通貨に対して上昇したこ

とが揉み合う形となり、結果的に略横ばいとなった。パラジウムは欧州時間に$2580/oz近辺まで上昇した後反落し、米国時間は$2520/oz台にて推移。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。プーチン露大統領が米国や欧州等「非友好国」に対し天然ガスの支払いをルーブルにするよう求める考えを表明、原油や天然ガス等エネルギー価格が上昇し、ユーロ

圏景気への悪影響を懸念したユーロ売・ドル買が優勢となった。ドル/円終値121.15、ユーロ/ドル終値1.1004。

Fixing Prices

3月21日

AM

1,932.15

25.015

1,024.00

2,565.00

1,931.75

1,025.00

2,526.00

PM

2022年3月24日

25.370

24.780

3月23日

Palladium (Jun)Platinum (Apr)

1,026.9

1,034.0

1,015.4

1,021.0

-4.1 

$0.00

Silver (May)

24.915

Gold (Apr) 

1,920.9

Tue
3月 リッチモンド連銀製造業指数

 ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

Mon
パウエル米連邦準備理事会（ＦＲＢ）議長、発言  パウエル米連邦準備理事会（ＦＲＢ）議長、発言

2月 新築住宅販売件数 [前月比]

英 2月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

ユーロ 3月 消費者信頼感（速報値）

2月 耐久財受注 [前月比]

3月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値）

Wed Thu Fri

2,499.5

2,589.0

2,483.0

2,519.3

42.8

2月 住宅販売保留指数 [前月比]

3月 ミシガン大学消費者態度指数・確報値

英 2月 小売売上高 [前月比]

25.189

0.285

￠12.00 ￠16.00

1,948.8

1,915.6

1,937.3

15.8

-$0.50 -$2.50 $5.00$2.00$0.00

Gold (Moz)

40.1

10.4

29.7

-1.0 

501.6

163.7

337.9

-10.2 

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,208.0

923.4

1,284.6

-333.3 

355.8

377.8

-22.0 

-78.3 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


